

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3438

ชื่อบริษัท/งานก่อสร้าง: ประภวตราการก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ตอน 2 ระยะทาง กม.49+177-กม.50+790 ระยะทางยาว 1.613 กม. ปริมาณงาน 14,590 ตร.ม. (รวมส่วนขยาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อบริษัท/งานก่อสร้าง: ประภวตราการก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ตอน 2 ระยะทาง กม.49+177-กม.50+790 ระยะทางยาว 1.613 กม. ปริมาณงาน 14,590 ตร.ม. (รวมส่วนขยาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	123.000	813.75	100,091.25	1.3073	1,063.81	130,849.29
2	2. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	14,590.000	86.80	1,266,412.00	1.3073	113.47	1,655,580.40
3	3. PRIME COAT (MC-70)	ตร.ม.	14,590.000	36.38	530,784.20	1.3073	47.55	693,894.18
4	4. TACK COAT	ตร.ม.	14,590.000	12.90	188,211.00	1.3073	16.86	246,048.24
5	5. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5.00 CM. THICK	ตร.ม.	14,590.000	264.81	3,863,577.90	1.3073	346.18	5,050,855.38
6	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	14,590.000	285.19	4,160,922.10	1.3073	372.82	5,439,573.46
7	7. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	727.000	294.50	214,101.50	1.3073	384.99	279,894.89
8	8. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่4)	L.S	1.000	2,527.46	2,527.46	1.3073	3,304.14	3,304.14
รวมราคากลาง								13,499,999.98

ชื่อยานที่ รุ่งเรือง

17 ตุลาคม 2565 10:16:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางฝายแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3438
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อนคิวบคุม 0102 คอน ดินแดง-เฝายม ตอน 2 ระหว่าง กม.49+177-กม.50+790 ระยะทางยาว 1.613 กม. ปริมาณงาน 14,590 ตร.ม. (รวมส่วนขยาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง



ชญานนท์ รุ่งเรือง

17 ตุลาคม 2565 10:16:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควบคุม 0102 ตอน ดินแดง-ไผ่งาม ตอน 2 ระหว่าง กม.49+177-กม.50+790 ระยะทางยาว 1.613 กม. ปริมาณงาน 14,590 ตร.ม. (รวมส่วนขยาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง



(วิชญ์ ศรีผา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชญานนท์ รุ่งเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชญานนท์ รุ่งเรือง

17 ตุลาคม 2565